



Kursnämndsmöte: Protokoll

<i>Kursnamn:</i>	Reglerteknik	<i>Kursägande program:</i>	Teknisk fysik, civilingenjör
<i>Kurskod:</i>	ERE091	<i>Programkod:</i>	TKTFY
<i>Läsår:</i>	2022-2023	<i>Kursgivande institution:</i>	ELEKTROTEKNIK
<i>Läsperiod (start):</i>	LP2	<i>Programmets utbildningssekreterare / handläggare:</i>	Per Thorén
<i>Läsperiod (slut):</i>	LP2	<i>Datum:</i>	2023-03-08

Mötesdeltagare: Bo Egardt - Examinator och kursansvarig
Jonathan Weidow - Programansvarig
Per Thorén - Utbildningssekreterare
Leo Andersson - Studentrepresentant
Liam Antonsson - Studentrepresentant

Protokollförare: Leo Andersson

Sammanfattning

Kursen fick ett rätt så hyfsat sammanfattande intryck. Möjligen kan tycke om ämnet i sig påverkat detta. Tentaresultaten var goda och alla delar av kursen tycks ha fungerat väl.

Förkunskaper och lärandemål

Studenterna ansåg sig ha de förkunskaper som krävdes, bortsett från ett fåtal begrepp av ringare betydelse för kursen.

Kursens upplägg ansågs lämpligt för att uppnå dess lärandemål.

Lärande, examination och kursadministration

Undervisningen fick ett någorlunda bra betyg. Detta skulle kunna bättras med mer kontinuitet och inte inhopp av nya examinatorer.

Tentaresultatet, med en femtedel underkända, var ej lägre än föregående år ehuru kursen innan varit valbar.

Överlag gillades kurslitteraturen. Dock hade de flesta använt sig av boken skriven av Lennartsson, som fick bra betyg, medan fåtalet som använt Glad/Ljungs bok gav denna ett mycket lågt betyg. Om Bo Egardt kvarstår som examinator nästa år, så överväger han att revidera och erbjuda ett kompendium som komplement till kursboken.

Inlämningsuppgifterna uppskattades men den tredje av dem fick dåligt betyg, främst p.g.a. att den innehöll MatLab-kod. Samarbetet mellan såväl examinator och studenter som studenter inbördes har fungerat väl, liksom kursadministrationen.

Arbetsklimat

Arbetsbelastningen ansågs vara lite hög men samgående kurser kan ha ökat denna siffra. Det var många kommentarer om att 4,5 högskolepoäng är lågt för en kurs som denna. Bo och Jonathan tar till sig av detta men avvaktar till efter nästa kurstillfälle.

Varken kurs, examinator eller litteratur anses ha diskriminerat studenter eller verkat för ojämställdhet.

Att bevara till nästa kurstillfälle

Att det var inlämningsuppgifter gillades och bör fortsätta.

Föreslagna förändringar

Tredje inlämningsuppgiften bör bytas ut/förändras.

Under tentan bör studenter ha ett formelblad skrivet av examinatorn istället för ett egenskrivet.

Övrigt

Det är osäkert huruvida Bo kvarstår som examinator.